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Rozdział 4 
1. Ale się stanie w ostateczne dni, że utwierdzona będzie góra domu Pańskiego na wierzchu gór, 

i wywyższona nad pagórki, a narody się do niej zbiegać będą. 2. I pójdzie wiele narodów, mówiąc: 

Pójdźcie, a wstąpmy na górę Pańską, to jest do domu Boga Jakóbowego, a będzie nas nauczał dróg 

swoich, i będziemy chodzili ścieszkami jego; bo zakon z Syonu wyjdzie, a słowo Pańskie z Jeruzalemu. 

3. Onci sądzić będzie między wieloma narodami, a karać będzie narody mocne na długie czasy; 

i przekują miecze swe na lemiesze, a oszczepy swe na kosy: nie podniesie miecza naród przeciwko 

narodowi, ani się więcej ćwiczyć będą do boju 4. Ale każdy będzie siedział pod winną macicą swoją, 

i pod figowem drzewem swojem, a nie będzie nikt, coby ich przestraszył; bo to usta Pana zastępów 

mówiły. 5. Bo wszystkie narody chodzić będą, każdy w imieniu boga swego; ale my chodzić będziemy 

w imieniu Pana, Boga naszego, na wieki wieków. 6. Dnia onego, mówi Pan, zgromadzę chromą 

i wygnaną zbiorę, i onę, którejm był źle uczynił: 7. A dam tej chromej potomstwo, a precz wygnanej 

naród możny; i będzie Pan królował nad nimi na górze Syon odtąd aż na wieki. 8. A ty, wieżo trzody, 

baszto córki Syońskiej! wiedz, że aż do ciebie przyjdzie; przyjdzie mówię, pierwsze państwo, i królestwo 

córki Jeruzalemskiej. 9. Czemuż teraz tak bardzo krzyczysz? Izali króla niemasz w tobie? Izali radca twój 

zginął, że cię zjął ból, jako rodzącą? 10. Bolej a stękaj, córko Syońska? jako rodząca; bo już wyjdziesz 

z miasta, i będziesz mieszkała w polu, a przyjdziesz aż do Babilonu; tam będziesz wybawiona, tam cię 

Pan odkupi z rąk nieprzyjaciół twoich. 11. A choć się teraz zebrało przeciwko tobie wiele narodów, które 

mówią: Niech będzie splugawiony Syon, a niech na to patrzy oko nasze, 12. Wszakże one nie znają myśli 

Pańskich, ani rozumieją rady jego, iż je zgromadza jako snopy na bojewisko. 13. Wstańże, a młóć, córko 

Syońska! bo róg twój uczynię żelazny, a kopyta twoje uczynię miedziane, i pokruszysz wiele narodów; 

i poświęcę Panu korzyści ich, a majętności ich Panu wszystkiej ziemi.  
Biblia gdańska – przekład Pisma Świętego na język polski z roku 1632 dokonany wspólnie przez braci czeskich i kalwinistów. Jedno z 
najpopularniejszych polskich tłumaczeń protestanckich. 
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